

ALICENOBA-25

Generic name: Cenobamate

Brand Name: ALICENOBA-25

Composition:

Cenobamate.....25mg

Indications:

- ALICENOBA-25 is indicated for the treatment of partial-onset seizures in adult patients.

Dosage:

- ALICENOBA-25 is administered orally once daily with or without food.
- Tablets may be crushed or divided.
- Recommended Dosage for Partial-Onset Seizures in Adults. See Table:

Initial Dosage	
Week 1 and 2	12.5 mg once daily
Titration Regimen	
Week 3 and 4	25 mg once daily
Week 5 and 6	50 mg once daily
Week 7 and 8	100 mg once daily
Week 9 and 10	150 mg once daily
Maintenance Dosage	
Week 11 and thereafter	200 mg once daily
Maximum Dosage	
Based on clinical response, tolerability.	400 mg once daily

Contraindications:

- Contraindicated in patients allergic to cenobamate or any of its excipients.
- Familial Short QT syndrome.

Warning:

- QT Shortening, monitor closely.
- Neurological adverse reactions, suicidal ideation, somnolence and fatigue.
- ALICENOBA-25 should be gradually withdrawn to minimize the potential of increased seizure frequency.

Adverse Effects:

- Somnolence, dizziness, fatigue, diplopia and headache.

Dosage form: Brown tablets.

Packaging: 30 tablets/bottle.

Expiry date: 24 months from the date of manufacture.

Storage:

- Sealed in original packaging stored below 30°C.
- Keep out of the reach of children.

Manufactured by:

Laos Alliance Pharmaceutical Group Factory

Saysettha Development Zone, Vientiane Capital, Lao PDR

Tel: +856-21-737 051

www.alliancepharmagroup.com

ເອກະສານກຳກັບຢາ ALICENOBA-25

ຊື່ທົ່ວໄປ: Cenobamate

ຊື່ການຄ້າ: ALICENOBA-25

ສ່ວນປະກອບ:

Cenobamate.....25mg

ຂໍ້ບົງໃຊ້:

- ALICENOBA-25 ໄດ້ກຳນົດໃຫ້ນຳໃຊ້ເພື່ອປິ່ນປົວ ອາການຊັກແບບເລີ່ມຕົ້ນຢູ່ຈຸດໃດໜຶ່ງ ຂອງຮ່າງກາຍ ຄົນເຈັບຜູ້ໃຫຍ່.

ວິທີໃຊ້:

- ນຳໃຊ້ ALICENOBA-25 ດ້ວຍປະລິມານ 100 mg ຕໍ່ມື້, ກິນພ້ອມອາຫານ ຫຼື ບໍ່ພ້ອມກັບອາຫານກໍໄດ້.
- ສາມາດບົດ ຫຼື ແບ່ງເມັດຢາໄດ້.
- ປະລິມານທີ່ແນະນຳໃຫ້ນຳໃຊ້ເພື່ອປິ່ນປົວອາການຊັກແບບເລີ່ມຕົ້ນຢູ່ຈຸດໃດໜຶ່ງ ຂອງຮ່າງກາຍຄົນເຈັບຜູ້ໃຫຍ່. ດັ່ງຕາຕະລາງລຸ່ມນີ້:

ປະລິມານຢາເລີ່ມຕົ້ນ	
ອາທິດທີ 1 ແລະ 2	12.5 mg ກິນທາງປາກ 1 ຄັ້ງຕໍ່ມື້
ຮູບແບບການດັດແກ້ປະລິມານຢາ	
ອາທິດທີ 3 ແລະ 4	25 mg ກິນທາງປາກ 1 ຄັ້ງຕໍ່ມື້
ອາທິດທີ 5 ແລະ 6	50 mg ກິນທາງປາກ 1 ຄັ້ງຕໍ່ມື້
ອາທິດທີ 7 ແລະ 8	100 mg ກິນທາງປາກ 1 ຄັ້ງຕໍ່ມື້
ອາທິດທີ 9 ແລະ 10	150 mg ກິນທາງປາກ 1 ຄັ້ງຕໍ່ມື້
ປະລິມານຢາໃນໄລຍະບຳລຸງ	
ອາທິດທີ 11 ແລະ ຫຼັງຈາກນັ້ນ	200 mg ກິນທາງປາກ 1 ຄັ້ງຕໍ່ມື້
ປະລິມານຢາສູງສຸດ	
ຂຶ້ນກັບການຕອບສະໜອງທາງຄຣິນິກ ຄວາມ ຫິ້ນຫານ	400 mg ກິນທາງປາກ 1 ຄັ້ງຕໍ່ມື້

ຂໍ້ຫ້າມໃຊ້:

- ຄົນເຈັບທີ່ມີອາການແຜ່ຢານີ ຫຼື ແຜ່ຕ່ສ່ວນປະກອບຕ່າງໆໃນຕົວຢາ.
- ຄົນເຈັບທີ່ມີພະຍາດຫົວໃຈ, ການເຕັ້ນຂອງຫົວໃຈຜິດປົກກະຕິ QT ທີ່ມາຈາກກຳມະພັນ.

ຄຳເຕືອນ:

- ໃນກໍລະນີການເຕັ້ນຂອງຫົວໃຈຜິດປົກກະຕິ QT ສັ້ນ ຄວນຕິດຕາມຢ່າງໃກ້ຊິດ.
- ມີຜົນກະທົບທາງລະບົບປະສາດ, ມີແນວຄວາມຄິດຈະຂ້າຕົວຕາຍ, ອາການງ່ວງນອນ ແລະ ອິດເມືອຍ.
- ຄ່ອຍໆຫຼຸດປະລິມານຢາ ແລະ ຢຸດໃຊ້ ALICENOBA-25 ເພື່ອຫຼຸດຜ່ອນໂອກາດທີ່ຈະເກີດອາການຊັກຂຶ້ນເລື້ອຍໆ.

ຜົນຂ້າງຄຽງ:

- ງ່ວງນອນ, ວິນຫົວ, ອິດເມືອຍ, ເຫັນພາບຊ້ອນ ແລະ ເຈັບຫົວ.

ຮູບແບບຂອງຢາ: ຢາເມັດສີນ້ຳຕານ.

ຂະໜາດບັນຈຸ: ບັນຈຸໃນກ່ອງ, 1 ກ່ອງມີ 30 ເມັດ.

ວັນໝົດອາຍຸ: 24 ເດືອນ ນັບຫຼັງຈາກວັນທີ່ຜະລິດ.

ການເກັບຮັກສາ:

- ເກັບຮັກສາໄວ້ໃນກ່ອງບັນຈຸເດີມ, ປິດຝາສະໝິດ, ເກັບຮັກສາໄວ້ໃນອຸນຫະພູມຕໍ່າກວ່າ 30 °C.
- ເກັບຮັກສາໄວ້ໃຫ້ຫ່າງໄກຈາກມືເດັກ.

ຜະລິດໂດຍ:

ໂຮງງານຜະລິດຢາ ລາວພັນທະມິດ ຟາກມາ ກຣຸບ ຈຳກັດ

ສະຖານທີ່: ຕັ້ງຢູ່ເຂດ ພັດທະນາກວມລວມ ໄຊເສດຖາ, ນະຄອນຫຼວງວຽງຈັນ, ສປປ ລາວ

ໂທລະສັບ: +856-21-737 051

www.alliancepharmagroup.com